

Koronawirus w żyrardowskim ratuszu. Żółta strefa nie tylko dla powiatu żyrardowskiego

data aktualizacji: 2020.10.08 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. Włodzimierz Szczepański)

AKTUALIZACJA. W środę (7.10) żyrardowski sanepid poinformował o zgonie trzech osób z powodu Covid-19. Powiat żyrardowski jest w tzw. żółtej strefie. Dziś Ministerstwo Zdrowia zapowiada nową listę powiatów. Tymczasem uzyskaliśmy informacje o przypadkach zakażenia w żyrardowskim ratuszu.

AKTUALIZACJA, godz.. 14.30. Zamiast obostrzeń dla stu powiatów rząd zdecydował się na wprowadzenie rygorów żółtej strefy dla całego kraju!

Ministerstwo Zdrowia poda/a dalej Tweeta



Kancelaria Premiera @PremierRP · 10 min

! Od 10.10 zasady strefy żółtej rozszerzone zostaną na cały kraj.



35

137

211



Z informacji jakie otrzymaliśmy wynikało, że przypadek zakażenia stwierdzono u jednego z pracowników Biura Rady Miasta Żyrardowa.

Łukasz Kasperczyk, dyrektor Wydziału Kultury i Promocji Miasta Urzędu Miasta Żyrardowa potwierdził wieści o koronawirusie w ratuszu: – Pozytywny wynik testu w kierunku Covid-19 otrzymało dwóch pracowników Urzędu, osoby te przebywają na kwarantannie.

Zdecydowanie zaprzeczył pogłoskom jakoby prezydent Lucjan Chrzanowski przebywał na kwarantannie i pracował zdalnie.

Na pytanie czy na kwarantannę objęci są również radni, odpowiedział: – Nie posiadamy informacji na temat radnych, skierowanych na kwarantannę przez żyrdowski sanepid.

Czytaj także: [Oddziały wewnętrzny i paliatywny szpitala nadal nie przyjmują pacjentów](#)

Powiat żyrdowski z powodu wzrostu liczby zakażeń znalazł się w tzw. żółtej strefie, w której obowiązują dodatkowe obostrzenia. Dziś (8.10) ogłosi nową listę. Wiadomo, że znajdzie się ponad 100 powiatów, czyli dwa razy więcej niż obecnie.

Dziś (08.10) Ministerstwo Zdrowia podało nowe dane w skali kraju. Liczba nowych przypadków oraz zgonów osiągnęły rekordowo wysoki poziom. Potwierdzonych wynikami badań przypadków koronawirusa w Polsce wzrosła do 111 599, zaś przypadków śmiertelnych do 2 867. Niestety, w ciągu ostatniej doby, resort zdrowia poinformował o 4 280 nowych zakażeniach i śmierci 76 osób, u których stwierdzono SARS-CoV-2, w tym 8 z powodu COVID-19 bez chorób współistniejących

Tymczasem wczoraj żyrdowski Sanepid poinformowało o zgonie trzech osób z powodu Covid-19. Do tej liczby trzeba doliczyć sześć wcześniejszych przypadków.

07-10-2020 zgon kobiety przewlekłe chorej, w wieku lat 85, w CZMZ w Żyrardowie
mieszkancki Żyrardowa

- 07-10-2020 zgon kobiety, w wieku lat 74, w szpitalu jednoimiennym w Warszawie,
mieszkancki Żyrardowa

- 07-10-2020 zgon mężczyzny przewlekłe chorego, w wieku lat 69, w szpitalu jednoimiennym
w Warszawie mieszkaniec Żyrardowa

Sytuacja na dziś w powiecie żyrardowskim...

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żyrardowie z dnia 08-10-2020r. przedstawiający sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu żyrardowskiego związaną z koronawirusem SARS-CoV-2, wywołującym zachorowanie na COVID-19.

Stan danych w powiecie na godzinę 13.00 w dniu 08-10-2020r.

(* Wszystkie nowe dane, które spłyną po tej godzinie prezentowane są w meldunku następnego dnia).

liczba osób aktualnie objętych kwarantanną domową / (ostatnia doba): 369/(69)

liczba osób aktualnie objętych izolacją domową / (ostatnia doba): 47/(4)

liczba osób aktualnie objętych pobytem w izolatorium: 0/0

liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym / (ostatnia doba): 19/(2)

liczba osób hospitalizowanych z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19 / (ostatnia doba): 32/(1)

liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim / (ostatnia doba): 193/(5)

liczba zgonów związanych z COVID-19 / (ostatnia doba): 9/(0)

liczba ozdowieńców / (ostatnia doba): 106/(3)

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/37110-koronawirus-w-zyrardowskim-ratuszu-zolta-strefa-nie-tylko-dla-powiatu-zyrardowskiego>